
 
 

Liceo Scientifico Statale “A. Gallotta” 
Via Caduti di Bruxelles 26  - Cap.84025 - Eboli  (SA) - Tel. 0828367503 

Cod. mecc. SAPS01000G - C.F. 82003690656 – Cod.IPA: UFEFF2 
e-mail: saps01000g@istruzione.it - p.e.c.: saps01000g@pec.istruzione.it 

Sito: www.liceogallotta.edu.it 

 

  

AI DOCENTI 

AI GENITORI 

AGLI  STUDENTI 

AL DSGA  

AL SITO WEB  

 

Oggetto: Indizioni elezioni rinnovo annuali OO.CC. A.S. 2024/2025 

                                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il DPR 416 del 1974; 

VISTI gli art. 21 e 22 dell’O.M. 215/1991;  

VISTA l’O.M. 293/1996; 

VISTO l’art. 6 del  DPR 567/1996;  

VISTO il DPR 235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto  sez. 4 art. 1; 

VISTA la delibera del C.I. acquisita nella seduta del 03/09/2024; 

VISTA la nota MIM 16685 del 20/09/2024; 

DECRETA 

 Le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe  e degli studenti  nei 

Consigli di classe ,nell’Organo di Garanzia e nel Consiglio d'Istituto ;  

Sono indette per il giorno 29 ottobre 2024 

 

La componente studentesca, interessata ad eleggere la propria rappresentanza nel Consiglio  d'Istituto  

presenterà le liste dal 10  al 15 ottobre 2024. 

Le previste operazioni si svolgeranno secondo modalità che saranno dettagliate con successiva nota.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

( Dott.ssa Anna Gina Mupo )  

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa correlata 

 




		2024-09-30T10:12:04+0200
	MPUNGN70L46A717J




